АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января   2013г.
                                № 10
                            х. Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского сельского

поселения от 30.12.2011 г №161 «О порядке
 организации работы по формированию
и финансовому  обеспечению муниципального
задания муниципальными учреждениями

Романовского сельского поселения»

В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений Романовского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Романовского сельского

поселения от 30.12.2011 г №161 «О порядке  организации работы по формированию и финансовому  обеспечению муниципального
задания муниципальными учреждениями  Романовского сельского поселения»  следующие изменения:
В Приложение №1 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Романовского сельского поселения. Форма муниципального задания, добавить п 3.1 Порядок  информирования  потенциальных  потребителей муниципальной услуги

	Способ информирования
	Состав размещаемой (доводимой) информации

(в соответствии  с требованиями закона  Российской Федерации от 07.02.1992 г.№ 2300-1 "О защите прав потребителей" пп. 9,10 )
	Частота обновления информации

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                               С.В.Яцкий